
DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ 
ŘÍZENÍ 
Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace  
Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer 

Spolek Europrojekty, IČ 227 22 441, Palackého 1838, 431 11 Jirkov  

www.europrojekty.cz +420 607 949 872 Marie.Harantova@europrojekty.cz 
 

 
 

 

Stránka 1 z 3 

Písemná zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 
 

Zadavatel:    Obec Lahošť 

IČ:     00266426     

Adresa zadavatele:   Švermova 22, 41725 Lahošť 

Zastoupen:    Radkou Markovou – starostkou obce     

Název veřejné zakázky:  Rekonstrukce sportovního areálu FK TJ Lahošť 

Evidenční číslo VZ:  021-2024 

Druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 zákona číslo 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění 

(dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ). 

 

Seznam osob, které se podílely na posouzení a hodnocení nabídek:  

Ing. Marie Harantová – spolek Europrojekty. 

Mgr. Michal Hrib – INVICE s.r.o. 

 

Seznam posuzovaných a hodnocených nabídek: 

Pořadí 

dle 

doručení: 

Název uchazeče: IČ: Sídlo: 

1. RESIF s.r.o. 03265757 
Bělehradská 858, 

12000 Praha 

2. 
ELA - PLAST 

s.r.o. 
25025686 

Na Pavlu 2191,  

43601, Litvínov 

3. 
INVEST - STAR, 

s.r.o. 
25452941 

Sadová 40,  

41801, Bílina - Chudeřice 

4. S-STAV s.r.o. 22796282 
Tržní náměstí 873, 

41501 Teplice 

 

Komentář k posouzení a hodnocení nabídek: 

 

Hodnotitel v souladu s § 39 odst. 4 zákona jako první provedl hodnocení nabídek podle 

stanoveného hodnotícího kritéria: 

 

Zadavatel stanovuje pravidla pro hodnocení nabídek následovně: 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, tím zadavatel rozumí nejnižší 

nabídkovou cenu včetně DPH v Kč. 

 

Ekonomická výhodnost na základě nejnižší nabídkové ceny má váhu kritéria 100 %. 

Pořadí nabídek bude sestaveno vzestupnou řadou od nejnižší nabídkové ceny po cenu nejdražší. 

 

  

http://www.europrojekty.cz/
mailto:Marie.Harantova@europrojekty.cz


DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ 
ŘÍZENÍ 
Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace  
Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer 

Spolek Europrojekty, IČ 227 22 441, Palackého 1838, 431 11 Jirkov  

www.europrojekty.cz +420 607 949 872 Marie.Harantova@europrojekty.cz 
 

 
 

 

Stránka 2 z 3 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Pořadí 

dle 

ceny: 

Název uchazeče: IČ: Cena včetně DPH 

1. ELA - PLAST s.r.o. 25025686 9 422 013,40 Kč 

2. INVEST - STAR, s.r.o. 25452941 9 547 873,71 Kč 

3. RESIF s.r.o. 03265757 10 274 769,78 Kč 

4. S-STAV s.r.o. 22796282 10 632 196,77 Kč 

 

Předvybraný dodavatel na základě provedeného hodnocení nabídek: ELA - PLAST s.r.o., 

IČ: 25025686. 

 

V souladu s § 39 odst. 4 zákona hodnotitel dále přistoupil k posouzení splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení u předvybraného dodavatele na základě provedeného hodnocení nabídek, a 

konstatoval že: 

 

Nabídka účastníka ELA - PLAST s.r.o. splňuje veškeré požadavky zadavatele bez 

výhrady. 

 

Výsledek posouzení nabídek: 

Pořadí 

dle 

ceny: 

Název uchazeče: IČ: Výsledek posouzení 

1. ELA - PLAST s.r.o. 25025686 Splňuje bez výhrady. 

2. INVEST - STAR, s.r.o. 25452941 Účastník neposuzován. 

3. RESIF s.r.o. 03265757 Účastník neposuzován. 

4. S-STAV s.r.o. 22796282 Účastník neposuzován. 

 

 

O provedeném posouzení hodnotitel sepsal samostatný dokument „05 Posouzení splnění 

podmínek účasti ve VŘ“, jež je přílohou této dokumentace o průběhu. 

 

  

http://www.europrojekty.cz/
mailto:Marie.Harantova@europrojekty.cz


DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ 
ŘÍZENÍ 
Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace  
Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer 

Spolek Europrojekty, IČ 227 22 441, Palackého 1838, 431 11 Jirkov  

www.europrojekty.cz +420 607 949 872 Marie.Harantova@europrojekty.cz 
 

 
 

 

Stránka 3 z 3 

V Jirkově, dne 07.08.2024 

 

Hodnotitel: Jméno a příjmení: Podpis: 

1. Ing. Marie Harantová  

 

V Praze, dne 07.08.2024 

 

Hodnotitel: Jméno a příjmení: Podpis: 

2. Mgr. Michal Hrib  

 

 

 

http://www.europrojekty.cz/
mailto:Marie.Harantova@europrojekty.cz

		2024-08-07T13:50:22+0200
	Mgr. Michal Hrib


		2024-08-07T23:53:37+0200
	Ing Marie Harantová




